1240
到位确认开关（数字显示式间隙开关）单体
GPS3 Series
●配管口径：Rc1/8
规格
项  目 小量程型
GPS3-E
宽量程型

规格
　基本规格与第1240页的单体相同。
型号表示方法
符号 内 容
A  连数
1 1连
2 2连
3 3连
4 4连
5 5连
6 6连
B  检测距离范围
无符号 0.03～0.4
E 0.02～0.15
C  输出方式/通信对应
N NPN集电极开路（2点）
P PNP集电极开路（2点）
L IO－Link通信
D  减压阀、电磁阀组装位置 注1
R 右侧安装（供气口在右侧）
L 左侧安装（供气口在左侧）
E  配管口径（供气侧） 注2
无符号 Rc1/4
F  画面显示 注3
无符号 显示（出厂设定）
T 不显示（出厂设定）
G  接插件电缆
无符号 附带5m接插件电缆（单侧弯管）
D 附带5m接插件电缆（双侧弯管/直管）
J 无接插件电缆
H  压力显示单位 注4
无符号 仅SI单位（日本国内）
KA 带单位切换功能（日本以外）
G  接插件电缆
F  画面显示
D  减压阀、
电磁阀组装位置
H  压力显示
单位
E  配管口径（供气侧）
UGPS3 2 E N T JR
C  输出方式/通信对应
B  检测距离范围
A  连数
 型号选择时的注意事项
注1 ： 组装R1000低压用减压阀、GPS2-AB3X-

关联元件
8
● 空气过滤器型号表示方法
F1000 W
重量：87g
43
Rc1/4（8）
配管口径
内径φ4
软尼龙管
排水口
维护尺寸
4
0
9
6
1
8
OUT
IN
40
● 减压阀型号表示方法
LTW8R1000
重量：150g
重量：280g
● 带安全标志的压力表型号表示方法
● 带针阀电磁阀型号表示方法
※1. 安全区域设定范围：0.03～0.2MPa
※2. 安全区域设定最大范围：0.09MPa
※3. 测量精度：JIS B 7505 旧3.0级
※4. 罩盖材质：透明尼龙
G40D 带安全标志的压力表
8 R1/4
P02 0～0.2MPa
P04 0～0.4MPa
P10 0～1.0MPa
A  端子箱
2H DIN端子箱带指示灯
P02
2H FL
S501
DC24V